

# Sacasi AB

556924-4238

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Serafime Yaiya Sandra Carola Siekas, Styrelseledamot  
2023-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar film, musik, fotografi, tillverkar och säljer kostym, tavlor, böcker samt övriga konstprojekt och bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även välgörenhet, utbildning och kursverksamhet i nämna områden.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	21 147	60 431	19 901	41 173
Resultat efter finansiella poster	3 868	7 532	-131 522	-166 935
Soliditet (%)	27	27	27	12

Arbetet och omsättningen har minskat på grund av sjukskrivning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 507	7 532	61 039
Balanseras i ny räkning		7 532	-7 532	0
Årets resultat			3 868	3 868
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 039</b>	<b>3 868</b>	<b>64 907</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 039
Årets resultat	3 868
<b>Summa</b>	<b>14 907</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	14 907
<b>Summa</b>	<b>14 907</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 147	60 431
Övriga rörelseintäkter		1 577	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 724</b>	<b>60 431</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 107	-31 569
Övriga externa kostnader		-13 369	-21 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-380	-119
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 856</b>	<b>-52 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 868</b>	<b>7 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 868</b>	<b>7 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 868</b>	<b>7 532</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 868</b>	<b>7 532</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 707	5 987
Inventarier, verktyg och installationer	4	300	401
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	120 000	120 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 007</b>	<b>126 388</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 007</b>	<b>126 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 481	0
Övriga fordringar		17 602	19 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 083</b>	<b>19 998</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 205	76 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 205</b>	<b>76 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>112 288</b>	<b>96 952</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>238 295</b>	<b>223 340</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 039	3 507
Årets resultat		3 868	7 532
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 907</b>	<b>11 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 907</b>	<b>61 039</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		833	11 941
Övriga skulder		169 555	147 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 388</b>	<b>162 301</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>238 295</b>	<b>223 340</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	54 899
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 899</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-48 912
Årets avskrivningar	-280
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 192</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 707</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	519
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>519</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-119
Årets avskrivningar	-100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-219</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300</b>

## Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sacasi AB, 556924-4238  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Saltsjö-Boo

Serafime Yaiya Sandra Carola Siekas  
Serafime Yaiya Sandra Carola Siekas  
Styrelseledamot  
2023-07-29